Raimundi Capellani et Rolandi de Treblanica] . 
"" Testes Gàndu lfus Bacemus, I:ngo Nocentius. Iohannes de Turri et 

Wuilielmus Aratrus. Societalem contraxerunt Raimund us Càpell tl
nus et Rolandus de Treblanica, in qua ipse Raimundus contulil lb . 
. c:L. et predictus Rola ndus lb .. L:xxr. ' Hra portat idem Rolandus 
lb .. LXXY. de sua societalc et ' Vuilielmi Arati quas portal ad quar
tam proficu i convertendam in profìcuum predicte societatis. Hec 
portat Rom aniam laboratum et quo rnaluerit , in reditu in potesta
tem Raimu:ndi vel sui missi, capitali i taque societa lis diducto, pro
fì cuum debent per medium dividere. Actum in capitulo , .>'ICL.°\'.m1. , 

.xx1. aug usti , indiction e .xi. 

MCCC . 

. Guglielmo Neg rn e Ales .~an.dria . coniugi , v endono a Gugl irlmo Gal
l cfct wia casa in Genova (21 agosto 1164). 

Wniliclmi Gall elc]. 
Testcs En rìcus ~façal. Ribaldus Rolerlus. Amicus de Cuniçonc, 

Nicola dc Cuni<;one. Oli verius Seplemvoces et. Bonus Vassallus Gal 
lela. Jos Wuilielmus ì\' ig-cr et A lexandri tl iugales pro fì temur cepissc 
a le 'Vuilielmo Gallcta lh .. cci.v. dcnario rum ianucnsium lìnito pn·
cio pro domu iuris nostri quam habere visi sum11s in carruhio. que 
fuit quondani :\f ; r!l holi Visiolis et fratrum cius, cui coherct. a dna
hus partibus via p11hlica. ab altera domus Sancii Toh anni s de Pava
rano. a ciuarta t rc~enda comu nis ipsi domui et domui fìli orum 
cyuonda m Ogerii Venti , quàm domum cum ingrcssu et. exitu suo et 
omni suo iur e li b i pro supra<licto precio vcndinius et tradimus, fa · 
ciendum inde r t cetcra non impedire, ah omni hom ine deffcndere 
stipulanti libi suh pena dupl i promiltimus sicut valuerit et cetera 
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pro evictione bona pignori et cetera. Possessionem dedimus. Ego 
Alexandria Cacio hoc consilio fratris m ei Enrici Màçalis et Freden 
çonis filii niei, abrenuncians iuri ypoth ecarum et senatus consulto 
Velleiani. Actum in eadem domu, . .\ICLXm t. , .xxl. augusti , indi
ctione .:n . 

lf o. 163 V.]. :'\ICCCI. 

Guglielmo Callela e Adalasia, coniugi, si r iconoscono debitori ver
so Guglielmo Negro e Alessandria con iugi cli una somma. (21 
agosto 1164) . 

. . . . . . . ] (1) . 

. , . . , el lcslibus suµradictis . Nos Wuilielmus Gallela et Ada
làsia rngales debemus tibi Wuilielmo Nigro et ..\.lexandrie iugalibus 
lb .. CCY. quo slipulanlihus Yobis sub pena dupli dare promittimus 
per nos vel nuncium nostrum vobis vel vestro m isso a proximo fe
sto beati Mich aelis u sque aliud festum beati Mìch aelis medietà tem 
in pipere et braçili vel çucarino et denariis lerciatim et alteram µie
dietatem in bombice et coramipe sicut t unc temporis fuerint appre
cia la, bona pign ori, intràre et cetcra . Ego :\dalasia facio hoc consi
lio Amici de Cuniçone et Oliverii de Cun içone, abrenuncians iuri 
~· pothecarum et senalu~ consulto Velleiani. \ ctuni in eadem domu, 
. 'rcL~Iru ., incliclione .Xl.